
STAROSTA. W lfelŃSKI
\J

ZARZĄDZENIE NR 11/2019 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie: powołania Kapituły konkursu „Lider wolontariatu”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511) w związku z Uchwałą nr 142/2019 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu „Lider 

wolontariatu” zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Kapitułę konkursu „Lider wolontariatu”, której zadaniem będzie wyłonienie 

laureatów w kategoriach: uczniowie klas VI-VIII szkół podstawowych i III klas 

gimnazjalnych, uczniowie szkół ponadpodstawowych oraz osoby dorosłe w składzie:

1) Przewodnicząca: Olga Kośmińska-Giera -  zastępca naczelnika Wydziału Promocji 

i Kultury,

2) Członkowie:

-  Joanna Musiałkiewicz -  kierownik Referatu Spraw Społecznych i Zdrowia,

-  Mateusz Maserak -  podinspektor Wydziału Promocji i Kultury.

§ 2. Kapituła konkursu działa w oparciu o regulamin konkursu „Lider wolontariatu”.

§ 3. Kapituła działa od dnia powołania do dnia rozstrzygnięcia konkursu „Lider wolontariatu”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

pod względem
formalno-prawnym me budzi zastrzeżeń.


